
 

 1 

Elbląg, dnia 13.04.2015r. 
 
 
Oznaczenie sprawy: 5/2015 
 

Do wszystkich uczestników postępowania 
 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o unieważnieniu 
postępowania w Pakiecie nr 14 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 informuje, że w 
postępowaniu o zamówienie publiczne, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę  leków i preparatów do żywienia w 19 pakietach dla potrzeb Apteki 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu ogłoszonym w Dz.Urzędowym Unii 
Europejskiej  2015/S  030- 050286 z dnia 12.02.2015r. dokonał w dniu 13.04.2015r.  wyboru 
ofert najkorzystniejszych. 
 
Za ofertę najkorzystniejszą Zamawiający wybrał :  
 
Pakiet nr 1  
Oferta Nr 8 
AbbVie Sp. z o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 
cena oferty netto: 691.666,20,-zł  cena oferty brutto: 746.999,50,-zł 
 
Pakiet nr 2  
Oferta Nr 7 
Farmacol SA  ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 
cena oferty netto: 59.259,00,-zł  cena oferty brutto: 63.999,72,-zł 
 
Pakiet nr 3 
Oferta Nr 7 
Farmacol SA  ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 
cena oferty netto: 135.000,00,-zł  cena oferty brutto: 145.800,00,-zł 
 
Pakiet nr 4 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  
cena oferty netto: 597.439,50,-zł  cena oferty brutto: 645.234,66,-zł 
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 4 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 
cena oferty netto: 439.813,90,-zł   cena oferty brutto: 474.999,01,-zł 
 
Pakiet nr 6 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  
cena oferty netto: 128.396,40,-zł  cena oferty brutto: 138.668,11,-zł 



 

 2 

 
Pakiet nr 7 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  
cena oferty netto: 435.294,00,-zł  cena oferty brutto: 470.117,52,-zł 
 
Pakiet nr 8 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  
cena oferty netto: 563.109,60,-zł  cena oferty brutto: 608.158,37,-zł 
 
Pakiet nr 9 
Oferta Nr 7 
Farmacol SA  ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice 
cena oferty netto: 286.000,00,-zł  cena oferty brutto: 308.880,00,-zł 
 
Pakiet nr 10 
Oferta Nr 8 
AbbVie Sp. z o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa 
cena oferty netto: 461.805,40,-zł  cena oferty brutto: 498.749,83,-zł 
 
Pakiet nr 11 
Oferta Nr 14 
Roche Polska Sp. z o.o.  ul.Domaniewska 39b, 02-672 Warszawa 
cena oferty netto: 125.361,00,-zł  cena oferty brutto:135.389,88,-zł 
 
Pakiet nr 12 
Oferta Nr 6 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
cena oferty netto: 220.000,00,-zł  cena oferty brutto:237.600,00,-zł 
 
Pakiet nr 13 
Oferta Nr 10 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul.Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 
cena oferty netto: 190.424,10,-zł  cena oferty brutto: 205.958,03,-zł 
 
Pakiet nr 15 
Oferta Nr 9 
Fresenius Kabi Polska Sp.  z o.o. ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa 
cena oferty netto: 378.970,00,-zł  cena oferty brutto: 409.287,60,-zł 
 
Pakiet nr 16 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  
cena oferty netto:22.996,85,-zł  cena oferty brutto: 24.714,11,-zł 
 
 
 
 



 

 3 

 
Pakiet nr 17 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  
cena oferty netto:113.168,50,-zł  cena oferty brutto:120.450,45,-zł 
 
Pakiet nr 18 
Oferta Nr 9 
Fresenius Kabi Polska Sp.  z o.o. ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa 
cena oferty netto: 27.215,00,-zł  cena oferty brutto:28.593,15,-zł 
 
Pakiet nr 19 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  
cena oferty netto: 15.593,00,-zł  cena oferty brutto: 16.404,77,-zł 
 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców w ogólnym 
bilansie uzyskały największą liczbę punktów – na podstawie kryteriów określonych w SIWZ: 
 

1. cena -96%   
2. Czas dostawy cito – 2% 
3. termin reklamacji – 2% 

Łącznie 100% 
 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 13.04.2015r. unieważnił postępowanie w zakresie Pakietu 
nr 14 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych – 
„Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia , jeżeli nie złożono oferty 
niepodlegającej odrzuceniu albo nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu od wykonawcy niepodlegającego wykluczeniu z zastrzeżeniem pkt. 2 i 3” . 
UZASADNIENIE: 
W Pakiecie nr:  14 nie została złożona żadna oferta.  
 
Zamawiający działając na art. 92 ust.1 pkt. 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych podaje 
nazwy (firmy) , siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty  wraz ze streszczeniem 
oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną ofertom w w/wym 
kryteriach:  
 
Pakiet nr 1  
Oferta Nr 8 
AbbVie Sp. z o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 
384pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt. ; termin reklamacji : 10 pkt. x 4 = 40pkt. x2%=0,8pkt. 
Łącznie 384,80pkt.  
 
Pakiet nr 2  
Oferta Nr 7 
Farmacol SA  ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 
384pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. 
x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 



 

 4 

Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 99,68 pkt. x 4 = 398,72pkt. x 96% = 382,77 pkt. ; 
czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 
160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 389,17 pkt.  
 
Pakiet nr 3 
Oferta Nr 5 
Profarm PS Sp. z o.o. ul.Słoneczna 96,05-500 Stara Iwiczna – cena 99,79 pkt. x 4 = 399,16 
pkt. x 96% = 383,19 pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. 
x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 386,39 pkt.  
Oferta Nr 7 
Farmacol SA  ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 
384pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. 
x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 99,90 pkt. x 4 = 399,60pkt. x 96% = 383,61 pkt. ; 
czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 
160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,01pkt.  
 
Pakiet nr 4 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas 
dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 
2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
Pakiet nr 5 
Oferta nr 4 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław– cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. 
; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 
160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
Pakiet nr 6 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas 
dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 
2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
Pakiet nr 7 
Oferta nr 3 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa– cena 
99,65 pkt. x 4 = 398,60pkt. x 96% = 382,65pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt.. ; termin 
reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 385,85 pkt.  
Oferta nr 4 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław– cena 96,71 pkt. x 4 = 386,84 pkt. x 96% = 
371,36 pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 
pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 377,76 pkt.  
 



 

 5 

Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas 
dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 
2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
Pakiet nr 8 
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas 
dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 
2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
Pakiet nr 9 
Oferta nr 2 
NEUCA S.A. ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń – cena 99,71 pkt. x 4 = 398,84 pkt. x 
96% = 382,88 pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin 
reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 389,28 pkt.  
Oferta nr 4 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 96,62 pkt. x 4 = 386,48pkt. x 96% = 
371,02 pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 
pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 377,42 pkt.  
Oferta Nr 5 
Profarm PS Sp. z o.o. ul.Słoneczna 96,05-500 Stara Iwiczna – cena 96,52 pkt. x 4 = 386,08 
pkt. x 96% = 370,63pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt.. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. 
x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 373,83 pkt.  
Oferta Nr 7 
Farmacol SA  ul.Rzepakowa 2, 40-541 Katowice – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 
384pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. 
x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
Pakiet nr 10 
Oferta Nr 8 
AbbVie Sp. z o.o. ul. Postępu 21B , 02-676 Warszawa – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 
384pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt.. ; termin reklamacji : 10 pkt. x 4 = 40pkt. x 2%= 0,8 pkt. 
Łącznie 384,80 pkt.  
 
Pakiet nr 11 
Oferta Nr 14 
Roche Polska Sp. z o.o.  ul.Domaniewska 39b, 02-672 Warszawa – cena 100 pkt. x 4 = 
400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt.. ; termin reklamacji : 0 pkt. . Łącznie 384 
pkt.  
 
Pakiet nr 12 
Oferta Nr 6 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. ul.Iłżecka 24, 02-135 Warszawa – cena 100 pkt. x 4 = 
400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt.. ; termin reklamacji : 0 pkt. . Łącznie 384 
pkt.  
 
 
 
 
 



 

 6 

Pakiet nr 13 
Oferta Nr 10 
Baxter Polska Sp. z o.o. ul.Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa – cena 100 pkt. x 4 = 
400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas dostawy cito : 20 pkt.x 4 =80 pkt. x 2% = 1,6 pkt. ; termin 
reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 388,80 pkt.  
 
Pakiet nr 15 
Oferta Nr 9 
Fresenius Kabi Polska Sp.  z o.o. ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa – cena 100 pkt. x 
4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas dostawy cito : 10 pkt.x 4 =40 pkt. x 2% = 0,8 pkt. ; termin 
reklamacji : 10 pkt. x 4 = 40 pkt. x 2%= 0,8 pkt. Łącznie 385,60 pkt.  
 
Pakiet nr 16 
Oferta nr 4 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 83,15 pkt. x 4 = 332,60 pkt. x 96% = 
319,29 pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 
pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 325,69 pkt.  
Oferta Nr 11 
Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice – cena 78,45 pkt. x 4 = 
313,80 pkt. x 96% = 301,24 pkt. ; czas dostawy cito : 30 pkt.x 4 =120 pkt. x 2% = 2,4 pkt. ; 
termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 306,84 pkt.  
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas 
dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 
2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
Pakiet nr 17 
Oferta nr 3 
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A. ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa – cena 
100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt. ; termin reklamacji : 40 
pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 387,20 pkt.  
Oferta nr 4 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 95,77 pkt. x 4 = 383,08 pkt. x 96% = 
367,75 pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 
pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 374,15 pkt.  
Oferta Nr 11 
Salus International Sp. z o.o. ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice– cena 99,08 pkt. x 4 = 
396,32 pkt. x 96% = 380,46  pkt. ; czas dostawy cito : 30 pkt.x 4 =120 pkt. x 2% = 2,4 pkt. ; 
termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 386,06 pkt.  
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź – cena 99,55 pkt. x 4 = 398,20 pkt. x 96% = 382,27 pkt. ; 
czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 
160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 388,67  pkt.  
Oferta Nr 13 
Bialmed Sp.zo.o. ul.Konopnickiej 11a, 12-230 Biała Piska – cena 95,18 pkt. x 4 = 380,72 pkt. 
x 96% = 365,49 pkt. ; czas dostawy cito : 20 pkt.x 4 =80 pkt. x 2% = 1,6 pkt. ; termin 
reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 370,29 pkt.  
 
 
 
 



 

 7 

Pakiet nr 18 
Oferta Nr 9 
Fresenius Kabi Polska Sp.  z o.o. ul. Hrubieszowska 2, 01-209 Warszawa – cena 100 pkt. x 
4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas dostawy cito : 10 pkt.x 4 =40 pkt. x 2% = 0,8 pkt. ; termin 
reklamacji : 10 pkt. x 4 = 40pkt. x 2%= 0,8 pkt. Łącznie 385,60 pkt.  
 
Pakiet nr 19 
Oferta nr 1 
MEDAN Sp.J. W.Pawlak& G.Arndt i S-ka ul.Morska 8, 85-722 Bydgoszcz – cena 97,05 pkt. x 
4 = 388,20 pkt. x 96% = 372,67 pkt. ; czas dostawy cito : 0 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 
4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 375,87 pkt.  
Oferta nr 4 
Asclepios S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław – cena 95,45 pkt. x 4 = 381,80 pkt. x 96% = 
366,52 pkt. ; czas dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 
pkt. x 4 = 160pkt. x 2%= 3,2 pkt. Łącznie 372,92 pkt.  
Oferta Nr 12 
Konsorcjum PGF Urtica Sp. z o.o. (Lider)  ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. (dawniej Polska Grupa Farmaceutyczna – Hurt Sp. z 
o.o.) ul.Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź  – cena 100 pkt. x 4 = 400pkt. x 96% = 384pkt. ; czas 
dostawy cito : 40 pkt.x 4 =160 pkt. x 2% = 3,2 pkt. ; termin reklamacji : 40 pkt. x 4 = 160pkt. x 
2%= 3,2 pkt. Łącznie 390,40 pkt.  
 
 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul.Królewiecka 146 zawiadamia zgodnie z art. 
92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, że umowa w 
sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183 ustawy p.z.p. może być zawarta  
po dniu 28.04.2015r.  - podstawa  art. 94 ust.1 pkt. 1)  w/w ustawy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 8 

 
 


